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FiNXXXII Trofeo Citta di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Fogio n. 1

VENETO

50 Rana

Rovigo, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Senior - F
VILLANOVA IRENE
TRAVAGLINI LIVIA
GIAGIO SILVIA
PEZZATO DAPHNE
VAROTTO CARLOTTA
Categoria U25 - F
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Batteria

Anno

1987
1990
1993
1991
1991

1990

Reg

VEN
XXX
VEN
VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

25/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO
N.C.AZZURRA 1991
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
2MILA s.s.d. ar.l.

PLAIN TEAM VENETO

Tempo Pti

00:34.35
00:34.84
00:35.67
00:35.82
00:36.74

00:35.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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